ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº. 076/2023

Eu, Maria de Fátima Alves da Costa, PREFEITA MUNICIPAL
de Coronel João Pessoa-RN, no uso de suas atribuições legais
da Lei nº 004 de 02 de janeiro de 2001.
Resolve:
Art  1º  -  Nomear  os  membros  que  constituirão  o  Conselho
Municipal de Alimentação escolar - CAE.
Representante do Poder Executivo:
Titular: Alana de Cassia Figueiredo Lima Rego
Suplente: Eva Maria Januario de Lima

Representante dos Pais de Alunos
Titular: Erivaldo Viana da Silva
Suplente: Francisca Daliana Bezerra de Souza
Titular: Jarismar Candido da Silva Lima Paiva
Suplente: Rafael Amorim de Lima

Representante dos Docentes:
Titular: Zildiler Moreira da Silva
Suplente: Antônia Alves Cardozo da Silva
Titular: Antônia Antonieta Marques
Suplente: João Bezerra de Araujo Neto

Representante da Sociedade Civil:
Titular: Roberio Ferreira de Carvalho
Suplente: Josefa Lenuelda de Carvalho
Titular: Jennetty Alicy Marques de Souza
Suplente: José Wanderson Cardoso Bezerra

Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Cumpra-se e publique.

Coronel João Pessoa/RN, 24 de abril de 2023.

MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Clara Alves Costa Silva

Código Identificador:838F9C7B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/04/2023. Edição 3018
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/838F9C7B/03A...

1 of 1 02/06/2023, 09:08